
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.03. 2015 року                                                                                             № 48 

 

Про оголошення двомісячника чистоти  

і благоустрою у м. Гребінка 
 

 З метою забезпечення належного утримання та ефективної експлуатації 

вулиць, прибудинкових територій, парків та скверів міста, покращення 

благоустрою населеного пункту, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Оголосити та провести у м. Гребінка з 1.04.2015 року по 1.06.2015 

року двомісячник чистоти та озеленення. 

2. Керівникам підприємств, організацій та установ незалежно від 

форм власності, фізичним особам – підприємцям провести заходи щодо 

утримання в належному санітарному стані закріплених вулиць та територій. 

3. Гребінківському комбінату комунальних підприємств провести 

обстеження території населеного пункту з метою виявлення стихійних 

сміттєзвалища та провести їх ліквідацію в установленому порядку. 

 

                 

 

     Міський голова                                                              Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

